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Wraz z początkiem nowego roku w Powiecie Piskim rozpocznie działalność 
nowa placówka-Dom dla Dzieci "Skrzydła Anioła" w Łupkach. Placówka 
będzie podlegać Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Piszu i 
stanowi pierwszą tego typu inicjatywę na terenie Powiatu Piskiego.

Celem utworzenia "Skrzydeł Anioła" jest zapewnienie dzieciom (w wieku 10 – 18 lat) 
z terenu powiatu piskiego odpowiednich warunków do życia, wychowania oraz 
rozwoju, w pobliżu ich miejsca zamieszkania.  Dotychczas dzieci z Powiatu Piskiego, 
w wyniku decyzji sądów, trafiały do Domów dla Dzieci rozmieszczonych w różnych 
częściach kraju, co wiązało się z wysokimi kosztami opłat za pobyt, transport oraz 
utrudnieniami związanymi z oddaleniem od miejscowego środowiska.

Ważnym krokiem w tworzeniu "Skrzydeł Anioła" była zgoda wydana przez 
Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego, dzięki której możliwe było uruchomienie tak 
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ważnej i potrzebnej placówki. 

- Aktualnie finalizujemy procedury związane ze „ściągnięciem” do „Skrzydeł Anioła” 
dzieci z naszego powiatu umieszczonych w Domach dla Dzieci w różnych częściach 
kraju. Od 2 stycznia w Łupkach zamieszka sześcioro podopiecznych.  „Skrzydła 
Anioła” mają 14 miejsc z całodobową opieką. – mówi Monika Orłowska, dyrektor 
PCPR w Piszu.

Otwarcie "Skrzydeł Anioła" pozwoli na zapewnienie dzieciom pełnej opieki w 
regionie, minimalizując trudności związane z oddzieleniem od rodziny i 
wprowadzając większą stabilność w ich życie.

- Placówka "Skrzydła Anioła" będzie oferować kompleksową pomoc, w tym opiekę 
wychowawczą, edukacyjną oraz psychologiczną, dostosowaną do indywidualnych 
potrzeb każdego dziecka. Dzięki współpracy z profesjonalistami z zakresu pomocy 
społecznej, dzieci będą miały możliwość lepszego startu w dorosłe życie, w 
bezpiecznym i wspierającym środowisku, co dla nich jest niezwykle ważne – 
powiedział Jerzy Małecki wicestarosta piski. 

Otwarcie placówki to krok w stronę lepszej przyszłości dla dzieci z Powiatu Piskiego, 
które dzięki wsparciu "Skrzydeł Anioła" będą mogły wzrastać w warunkach, 
bezpieczeństwa i zrozumienia.
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